
2025 年９⽉ 吉⽇ 
会員各位 

第 50 回⽇本体外循環技術医学会⼤会 
                        ⼤会⻑ 丹⽊ 義和  

 
⽇頃より、⽇本体外循環技術医学会にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび「第 50 回⽇本体外循環技術医学会⼤会」の参加受付を開始いたしましたので、下記の通
りご案内申し上げます。 
各分野において多彩かつ有意義なプログラムをご⽤意しております。多くの皆さまのご参加を賜りま
すよう、⼼よりお願い申し上げます。 
                     記 

 
• ⼤会会期：令和 7 年 10 ⽉ 12 ⽇（⽇）〜10 ⽉ 13 ⽇（⽉） 
• 会 場：東京国際フォーラム（東京都千代⽥区） 
• 参加申込⽅法：⼤会ホームページよりお申込みください 

 ⼤会 HP： https://jasect50.com/ 
受付期間： 前期：2025 年 9 ⽉１⽇（⽉）12:00〜2025 年 9 ⽉ 30 ⽇（⽕）12:00 まで 
       後期：2025 年 10 ⽉ 1 ⽇（⽔）12:00〜オンデマンド配信終了⽇まで 
※9 ⽉ 30 ⽇（⽕）12:00〜10 ⽉１⽇（⽔）12:00 の間はシステム切り替えのため申込できません。 

 
 
第 50 回⽇本体外循環技術医学会⼤会では、⼤会情報を皆様にお伝することを⽬的に、    
50 回⼤会公式 SNS を作成しております。 
是⾮こちらも下記 QR コードから登録のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

 
 
 
 

   

第 50 回⼤会公式
LINE 

第 50 回⼤会公式
Facebook 

第 50 回⼤会公式 X 第 50 回⼤会公式
Instagram 

 
 

以上 


